
V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 27 MYKOLA GORBUSZKO M 1991 MD LKB RUDNIK BENDERY 00:40:25 M24-29/1
2 103 VOŁODYMYR TIMASHOV M 1981 PL TRUSKAWIEC 00:41:12 M30-39/1
3 197 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:41:38 M30-39/2
4 101 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKLECZEK.PL KRYG 00:41:59 M24-29/2
5 18 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:43:57 M30-39/3
6 28 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL AZS AGH,KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:44:22 M24-29/3
7 73 OLESIA SMOWZENKO K 1989 MD LKB RUDNIK TIRASPOL 00:48:09 K24-29/1
8 2 PIOTR BARTULA M 1974 PL KRAKÓW 00:48:33 M40-49/1
9 111 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL 1 SECOND TEAM CZĘSTOCHOWA 00:48:52 K16-23/1
10 68 PIOTR SERWAN M 1988 PL JADOWNIKI 00:49:09 M24-29/4
11 76 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:49:53 M30-39/4
12 1 MARCIN BANIAK M 1978 PL ZERWANA ZERWANA 00:50:28 M30-39/5
13 60 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:50:31 M40-49/2
14 102 PAWEŁ KOSTRZEWA M 1970 PL KRAKÓW 00:51:24 M40-49/3
15 14 JAKUB CZARNECKI M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:52:02 M24-29/5
16 109 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:52:21 M50-59/1
17 90 ADAM ZABROCKI M 1977 PL OSÓWIEC 00:52:37 M40-49/4
18 52 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:53:28 M16-23/1
19 86 ANATOL WŁADYKA M 1973 PL KRAKÓW 00:53:56 M40-49/5
20 94 DAMIAN AKSAMIT M 1993 PL NOWE BRZESKO 00:54:10 M24-29/6
21 19 MARCIN DUROŃ M 1974 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:54:44 M40-49/6
22 69 JACEK SIWEK M 1979 PL TRIDIVISION TRIATHLON TEAM ŁUCZYCE 00:54:49 M30-39/6
23 108 TOMASZ HODANA M 1974 PL KRAKÓW 00:55:30 M40-49/7
24 107 RAFAŁ BIAŁKA M 1974 PL MASŁOMIĄCA 00:55:36 M40-49/8
25 100 RYSZARD SIWAK M 1975 PL DZIEKANOWICE 00:55:36 M40-49/9
26 110 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL WOŁOWIEC 00:55:44 K40-49/1
27 32 TOMASZ KARNIA M 1967 PL WĘGRZCE 00:56:03 M50-59/2
28 24 SEBASTIAN GACA M 1997 PL BRAK WIĘCŁAWICE STARE 00:56:12 M16-23/2
29 4 ARTUR BĄK M 1971 PL FC PO 40TCE KRAKÓW 00:56:30 M40-49/10
30 30 MARCIN HODANA M 1971 PL KRAKÓW 00:56:48 M40-49/11
31 13 KONRAD CICHOŃ M 1997 PL SKAWINA 00:58:02 M16-23/3
32 98 MARCIN ORZECHOWSKI M 1980 PL KRAKÓW 00:58:06 M30-39/7
33 83 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:58:14 M40-49/12
34 38 JACEK KUC M 1965 PL KRAKÓW 00:58:28 M50-59/3
35 104 GRZEGORZ KESTRANEK M 2002 PL KRAKÓW 00:59:23 M8-15/1
36 17 MAREK DĘBSKI M 1974 PL ZAGÓRZYCE TEAM ZAGÓRZYCE DWORSKIE 00:59:32 M40-49/13
37 85 EDWARD WIOREK M 1962 PL 1962 KRAKÓW 00:59:46 M50-59/4
38 61 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 01:00:06 K30-39/1
39 20 PAWEŁ DZIDEK M 1968 PL LUSINA 01:00:23 M40-49/14
40 43 JUSTYNA LOKAJEWSKA K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:00:32 K40-49/2
41 80 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 PL KRAKÓW 01:00:39 M50-59/5
42 78 PIOTR SZCZEPARA M 1975 PL NARAMA 01:01:17 M40-49/15
43 62 TOMASZ RAŚ M 1979 PL TOMASZ RAŚ KSIĄŻNICZKI 01:01:18 M30-39/8
44 47 JACEK MYĆ M 1970 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:01:38 M40-49/16
45 16 JAKUB CZERWIŃSKI M 1973 PL POLSKIEMIODY.BLOGSPOT.COM MICHALOWICE 01:01:59 M40-49/17
46 56 TOMASZ PAWLOWSKI M 1985 PL BBL KRAKÓW (KRAKÓW-NOWA HUTA01:02:06 M30-39/9
47 22 ALEKSANDRA FIGIEL K 1991 PL F.C. PO 40TCE KRAKÓW 01:02:07 K24-29/2
48 70 BOGDAN SKOCZEK M 1967 PL MICHAŁOWICE 01:02:11 M50-59/6
49 48 AGNIESZKA NATKANIEC K 1979 PL GOSZCZA 01:02:24 K30-39/2
50 82 ROBERT TAF M 1960 PL GOSZCZA 01:02:25 M50-59/7
51 53 KRZYSZTOF PAREJKO M 1980 PL BIBICE 01:02:43 M30-39/10
52 105 GRZEGORZ MARSZAŁKOWSKI M 1969 PL DZIEŁO POMOCY KRAKÓW 01:02:49 M40-49/18
53 84 ANETA WILCZYŃSKA K 1974 PL JAWORZNO 01:02:52 K40-49/3
54 10 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 01:03:15 K40-49/4
55 21 SABINA DZIERWA K 1981 PL KAMIEŃ 01:03:19 K30-39/3
56 33 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL MESSWITHTHEBEST KREMPNA 01:03:43 M30-39/11
57 54 PIOTR PARYŁA M 1981 PL MICHAŁOWICE 01:04:07 M30-39/12
58 46 JANUSZ MUSIAŁ M 1962 PL AMATOR MICHAŁOWICE 01:04:45 M50-59/8
59 74 AGATA SPIRYTULSKA K 1969 PL WIELKA WIEŚ BIEGA MODLNICA 01:04:45 K40-49/5
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60 81 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 01:05:09 M30-39/13
61 49 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:05:18 M30-39/14
62 36 JOANNA KOCOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:24 K30-39/4
63 5 GRZEGORZ BERNASIK M 1966 PL RADIO KRAKÓW WIĘCŁAWICE STARE 01:05:31 M50-59/9
64 112 SEBASTIAN KOZAKOWSKI M 1981 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:05:54 M30-39/15
65 95 BATROSZ KOSMALA M 1974 PL KRAKÓW 01:06:01 M40-49/19
66 75 BEATA STASIK K 1970 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 01:06:24 K40-49/6
67 44 TOMASZ MAJKA M 1986 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 01:06:47 M30-39/16
68 37 HANNA KOŁODZIEJ K 1971 PL KRAKÓW 01:06:49 K40-49/7
69 99 ALEKSANDRA KOZIEŃ K 1991 PL GOODTIMEKRK MICHAŁOWICE 01:06:50 K24-29/3
70 3 MARCIN BATORA M 1982 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 01:06:52 M30-39/17
71 57 MATYLDA PERNAL K 1977 PL KRAKÓW 01:06:54 K40-49/8
72 51 MICHAŁ NOWAK M 1989 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:07:04 M24-29/7
73 42 JUSTYNA KUSZTAL K 1975 PL KS ESKADRA KRAKÓW 01:07:04 K40-49/9
74 25 ALEKSANDER GLINIAK M 1971 PL KRAKÓW 01:07:14 M40-49/20
75 88 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 PL KRZESZOWICE 01:07:28 M40-49/21
76 9 JAN BOGACZ M 1949 PL MIECHÓW 01:08:13 M60+/1
77 12 DONATA CHOJNA-ROK K 1980 PL KRAKÓW 01:08:24 K30-39/5
78 64 TOMASZ ROK M 1980 PL KRAKÓW 01:08:35 M30-39/18
79 92 WLADYSLAWA ZASIURA K 1966 PL UISP ROMA PRUSY 01:09:01 K50-59/1
80 63 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKÓW 01:09:03 K40-49/10
81 77 ROBERT SZAREK M 1968 PL KRAKÓW 01:09:27 M40-49/22
82 59 LESŁAW PETER M 1971 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA KRAKÓW 01:09:29 M40-49/23
83 89 MARCIN WROCHNIAK M 1988 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:09:46 M24-29/8
84 72 BARTŁOMIEJ SMARZOWSKI M 1979 PL MICHAŁOWICE 01:11:06 M30-39/19
85 58 AGNIESZKA PEROŃ K 1982 PL MIECHÓW 01:11:21 K30-39/6
86 91 KRZYSZTOF ZARZYCKI M 1967 PL KRAKÓW 01:12:04 M50-59/10
87 106 JOLANTA CHOJNACKA K 1988 PL KRAKÓW 01:12:30 K24-29/4
88 79 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 01:13:06 M60+/2
89 15 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 01:13:14 M30-39/20
90 87 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MIDNIGHT RUNNER KRAKÓW 01:13:33 M40-49/24
91 45 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:13:33 K40-49/11
92 7 PIOTR BIAŁY M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:14:33 M24-29/9
93 11 ELŻBIETA BUKOWSKA K 1978 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:17:53 K30-39/7
94 65 PIOTR ROZWADOWSKI M 1971 PL KRAKÓW 01:18:16 M40-49/25
95 67 ALDONA SAS K 1961 PL PIASTOW 01:18:56 K50-59/2
96 6 KAROLINA BERNASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:20:50 K24-29/5
97 35 ARTUR KLISZKA M 1975 PL DELPHI POLAND SA KRAKÓW 0
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 73 OLESIA SMOWZENKO K 1989 MD LKB RUDNIK TIRASPOL 00:48:09 K24-29/1
2 111 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL 1 SECOND TEAM CZĘSTOCHOWA 00:48:52 K16-23/1
3 110 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL WOŁOWIEC 00:55:44 K40-49/1
4 61 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 01:00:06 K30-39/1
5 43 JUSTYNA LOKAJEWSKA K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:00:32 K40-49/2
6 22 ALEKSANDRA FIGIEL K 1991 PL F.C. PO 40TCE KRAKÓW 01:02:07 K24-29/2
7 48 AGNIESZKA NATKANIEC K 1979 PL GOSZCZA 01:02:24 K30-39/2
8 84 ANETA WILCZYŃSKA K 1974 PL JAWORZNO 01:02:52 K40-49/3
9 10 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 01:03:15 K40-49/4
10 21 SABINA DZIERWA K 1981 PL KAMIEŃ 01:03:19 K30-39/3
11 74 AGATA SPIRYTULSKA K 1969 PL WIELKA WIEŚ BIEGA MODLNICA 01:04:45 K40-49/5
12 36 JOANNA KOCOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:24 K30-39/4
13 75 BEATA STASIK K 1970 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 01:06:24 K40-49/6
14 37 HANNA KOŁODZIEJ K 1971 PL KRAKÓW 01:06:49 K40-49/7
15 99 ALEKSANDRA KOZIEŃ K 1991 PL GOODTIMEKRK MICHAŁOWICE 01:06:50 K24-29/3
16 57 MATYLDA PERNAL K 1977 PL KRAKÓW 01:06:54 K40-49/8
17 42 JUSTYNA KUSZTAL K 1975 PL KS ESKADRA KRAKÓW 01:07:04 K40-49/9
18 12 DONATA CHOJNA-ROK K 1980 PL KRAKÓW 01:08:24 K30-39/5
19 92 WLADYSLAWA ZASIURA K 1966 PL UISP ROMA PRUSY 01:09:01 K50-59/1
20 63 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKÓW 01:09:03 K40-49/10
21 58 AGNIESZKA PEROŃ K 1982 PL MIECHÓW 01:11:21 K30-39/6
22 106 JOLANTA CHOJNACKA K 1988 PL KRAKÓW 01:12:30 K24-29/4
23 45 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:13:33 K40-49/11
24 11 ELŻBIETA BUKOWSKA K 1978 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:17:53 K30-39/7
25 67 ALDONA SAS K 1961 PL PIASTOW 01:18:56 K50-59/2
26 6 KAROLINA BERNASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:20:50 K24-29/5
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 27 MYKOLA GORBUSZKO M 1991 MD LKB RUDNIK BENDERY 00:40:25 M24-29/1
2 103 VOŁODYMYR TIMASHOV M 1981 PL TRUSKAWIEC 00:41:12 M30-39/1
3 197 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:41:38 M30-39/2
4 101 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKLECZEK.PL KRYG 00:41:59 M24-29/2
5 18 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:43:57 M30-39/3
6 28 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL AZS AGH,KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:44:22 M24-29/3
7 2 PIOTR BARTULA M 1974 PL KRAKÓW 00:48:33 M40-49/1
8 68 PIOTR SERWAN M 1988 PL JADOWNIKI 00:49:09 M24-29/4
9 76 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:49:53 M30-39/4
10 1 MARCIN BANIAK M 1978 PL ZERWANA ZERWANA 00:50:28 M30-39/5
11 60 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:50:31 M40-49/2
12 102 PAWEŁ KOSTRZEWA M 1970 PL KRAKÓW 00:51:24 M40-49/3
13 14 JAKUB CZARNECKI M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:52:02 M24-29/5
14 109 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:52:21 M50-59/1
15 90 ADAM ZABROCKI M 1977 PL OSÓWIEC 00:52:37 M40-49/4
16 52 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:53:28 M16-23/1
17 86 ANATOL WŁADYKA M 1973 PL KRAKÓW 00:53:56 M40-49/5
18 94 DAMIAN AKSAMIT M 1993 PL NOWE BRZESKO 00:54:10 M24-29/6
19 19 MARCIN DUROŃ M 1974 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:54:44 M40-49/6
20 69 JACEK SIWEK M 1979 PL TRIDIVISION TRIATHLON TEAM ŁUCZYCE 00:54:49 M30-39/6
21 108 TOMASZ HODANA M 1974 PL KRAKÓW 00:55:30 M40-49/7
22 107 RAFAŁ BIAŁKA M 1974 PL MASŁOMIĄCA 00:55:36 M40-49/8
23 100 RYSZARD SIWAK M 1975 PL DZIEKANOWICE 00:55:36 M40-49/9
24 32 TOMASZ KARNIA M 1967 PL WĘGRZCE 00:56:03 M50-59/2
25 24 SEBASTIAN GACA M 1997 PL BRAK WIĘCŁAWICE STARE 00:56:12 M16-23/2
26 4 ARTUR BĄK M 1971 PL FC PO 40TCE KRAKÓW 00:56:30 M40-49/10
27 30 MARCIN HODANA M 1971 PL KRAKÓW 00:56:48 M40-49/11
28 13 KONRAD CICHOŃ M 1997 PL SKAWINA 00:58:02 M16-23/3
29 98 MARCIN ORZECHOWSKI M 1980 PL KRAKÓW 00:58:06 M30-39/7
30 83 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:58:14 M40-49/12
31 38 JACEK KUC M 1965 PL KRAKÓW 00:58:28 M50-59/3
32 104 GRZEGORZ KESTRANEK M 2002 PL KRAKÓW 00:59:23 M8-15/1
33 17 MAREK DĘBSKI M 1974 PL ZAGÓRZYCE TEAM ZAGÓRZYCE DWORSKIE 00:59:32 M40-49/13
34 85 EDWARD WIOREK M 1962 PL 1962 KRAKÓW 00:59:46 M50-59/4
35 20 PAWEŁ DZIDEK M 1968 PL LUSINA 01:00:23 M40-49/14
36 80 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 PL KRAKÓW 01:00:39 M50-59/5
37 78 PIOTR SZCZEPARA M 1975 PL NARAMA 01:01:17 M40-49/15
38 62 TOMASZ RAŚ M 1979 PL TOMASZ RAŚ KSIĄŻNICZKI 01:01:18 M30-39/8
39 47 JACEK MYĆ M 1970 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:01:38 M40-49/16
40 16 JAKUB CZERWIŃSKI M 1973 PL POLSKIEMIODY.BLOGSPOT.COM MICHALOWICE 01:01:59 M40-49/17
41 56 TOMASZ PAWLOWSKI M 1985 PL BBL KRAKÓW (KRAKÓW-NOWA HUTA01:02:06 M30-39/9
42 70 BOGDAN SKOCZEK M 1967 PL MICHAŁOWICE 01:02:11 M50-59/6
43 82 ROBERT TAF M 1960 PL GOSZCZA 01:02:25 M50-59/7
44 53 KRZYSZTOF PAREJKO M 1980 PL BIBICE 01:02:43 M30-39/10
45 105 GRZEGORZ MARSZAŁKOWSKI M 1969 PL DZIEŁO POMOCY KRAKÓW 01:02:49 M40-49/18
46 33 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL MESSWITHTHEBEST KREMPNA 01:03:43 M30-39/11
47 54 PIOTR PARYŁA M 1981 PL MICHAŁOWICE 01:04:07 M30-39/12
48 46 JANUSZ MUSIAŁ M 1962 PL AMATOR MICHAŁOWICE 01:04:45 M50-59/8
49 81 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 01:05:09 M30-39/13
50 49 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:05:18 M30-39/14
51 5 GRZEGORZ BERNASIK M 1966 PL RADIO KRAKÓW WIĘCŁAWICE STARE 01:05:31 M50-59/9
52 112 SEBASTIAN KOZAKOWSKI M 1981 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:05:54 M30-39/15
53 95 BATROSZ KOSMALA M 1974 PL KRAKÓW 01:06:01 M40-49/19
54 44 TOMASZ MAJKA M 1986 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 01:06:47 M30-39/16
55 3 MARCIN BATORA M 1982 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 01:06:52 M30-39/17
56 51 MICHAŁ NOWAK M 1989 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:07:04 M24-29/7
57 25 ALEKSANDER GLINIAK M 1971 PL KRAKÓW 01:07:14 M40-49/20
58 88 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 PL KRZESZOWICE 01:07:28 M40-49/21
59 9 JAN BOGACZ M 1949 PL MIECHÓW 01:08:13 M60+/1
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60 64 TOMASZ ROK M 1980 PL KRAKÓW 01:08:35 M30-39/18
61 77 ROBERT SZAREK M 1968 PL KRAKÓW 01:09:27 M40-49/22
62 59 LESŁAW PETER M 1971 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA KRAKÓW 01:09:29 M40-49/23
63 89 MARCIN WROCHNIAK M 1988 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:09:46 M24-29/8
64 72 BARTŁOMIEJ SMARZOWSKI M 1979 PL MICHAŁOWICE 01:11:06 M30-39/19
65 91 KRZYSZTOF ZARZYCKI M 1967 PL KRAKÓW 01:12:04 M50-59/10
66 79 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 01:13:06 M60+/2
67 15 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 01:13:14 M30-39/20
68 87 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MIDNIGHT RUNNER KRAKÓW 01:13:33 M40-49/24
69 7 PIOTR BIAŁY M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:14:33 M24-29/9
70 65 PIOTR ROZWADOWSKI M 1971 PL KRAKÓW 01:18:16 M40-49/25
71 35 ARTUR KLISZKA M 1975 PL DELPHI POLAND SA KRAKÓW 0
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K8-15 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K16-23 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 111 SYLWIA ŚLĘZAK K 1995 PL 1 SECOND TEAM CZĘSTOCHOWA 00:48:52
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K24-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 73 OLESIA SMOWZENKO K 1989 MD LKB RUDNIK TIRASPOL 00:48:09
2 22 ALEKSANDRA FIGIEL K 1991 PL F.C. PO 40TCE KRAKÓW 01:02:07
3 99 ALEKSANDRA KOZIEŃ K 1991 PL GOODTIMEKRK MICHAŁOWICE 01:06:50
4 106 JOLANTA CHOJNACKA K 1988 PL KRAKÓW 01:12:30
5 6 KAROLINA BERNASIK K 1992 PL KRAKÓW 01:20:50
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 61 IWONA RAJ K 1978 PL ESKADRA KRAKÓW RACIBOROWICE 01:00:06
2 48 AGNIESZKA NATKANIEC K 1979 PL GOSZCZA 01:02:24
3 21 SABINA DZIERWA K 1981 PL KAMIEŃ 01:03:19
4 36 JOANNA KOCOŃ K 1984 PL KRAKÓW 01:05:24
5 12 DONATA CHOJNA-ROK K 1980 PL KRAKÓW 01:08:24
6 58 AGNIESZKA PEROŃ K 1982 PL MIECHÓW 01:11:21
7 11 ELŻBIETA BUKOWSKA K 1978 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:17:53
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 110 BEATA ŚWIADEK K 1976 PL WOŁOWIEC 00:55:44
2 43 JUSTYNA LOKAJEWSKA K 1975 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:00:32
3 84 ANETA WILCZYŃSKA K 1974 PL JAWORZNO 01:02:52
4 10 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 01:03:15
5 74 AGATA SPIRYTULSKA K 1969 PL WIELKA WIEŚ BIEGA MODLNICA 01:04:45
6 75 BEATA STASIK K 1970 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 01:06:24
7 37 HANNA KOŁODZIEJ K 1971 PL KRAKÓW 01:06:49
8 57 MATYLDA PERNAL K 1977 PL KRAKÓW 01:06:54
9 42 JUSTYNA KUSZTAL K 1975 PL KS ESKADRA KRAKÓW 01:07:04
10 63 AGNIESZKA RAŚ K 1976 PL WALCZE KRAKÓW 01:09:03
11 45 AGNIESZKA MARTYNA K 1974 PL ZABIERZÓW BIEGA/ALIOR RUNNING TEAM KRAKÓW 01:13:33
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 92 WLADYSLAWA ZASIURA K 1966 PL UISP ROMA PRUSY 01:09:01
2 67 ALDONA SAS K 1961 PL PIASTOW 01:18:56
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 12



V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M8-15 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 104 GRZEGORZ KESTRANEK M 2002 PL KRAKÓW 00:59:23
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M16-23 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 52 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:53:28
2 24 SEBASTIAN GACA M 1997 PL BRAK WIĘCŁAWICE STARE 00:56:12
3 13 KONRAD CICHOŃ M 1997 PL SKAWINA 00:58:02
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M24-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 27 MYKOLA GORBUSZKO M 1991 MD LKB RUDNIK BENDERY 00:40:25
2 101 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKLECZEK.PL KRYG 00:41:59
3 28 MICHAŁ GÓRKIEWICZ M 1993 PL AZS AGH,KŁOS OLKUSZ OSIEK 00:44:22
4 68 PIOTR SERWAN M 1988 PL JADOWNIKI 00:49:09
5 14 JAKUB CZARNECKI M 1991 PL MICHAŁOWICE 00:52:02
6 94 DAMIAN AKSAMIT M 1993 PL NOWE BRZESKO 00:54:10
7 51 MICHAŁ NOWAK M 1989 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:07:04
8 89 MARCIN WROCHNIAK M 1988 PL TELESTRIMY KRAKÓW 01:09:46
9 7 PIOTR BIAŁY M 1988 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 01:14:33
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 103 VOŁODYMYR TIMASHOV M 1981 PL TRUSKAWIEC 00:41:12
2 197 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:41:38
3 18 ŁUKASZ DULIŃSKI M 1983 PL KRAKÓW 00:43:57
4 76 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:49:53
5 1 MARCIN BANIAK M 1978 PL ZERWANA ZERWANA 00:50:28
6 69 JACEK SIWEK M 1979 PL TRIDIVISION TRIATHLON TEAM ŁUCZYCE 00:54:49
7 98 MARCIN ORZECHOWSKI M 1980 PL KRAKÓW 00:58:06
8 62 TOMASZ RAŚ M 1979 PL TOMASZ RAŚ KSIĄŻNICZKI 01:01:18
9 56 TOMASZ PAWLOWSKI M 1985 PL BBL KRAKÓW (KRAKÓW-NOWA HUTA01:02:06
10 53 KRZYSZTOF PAREJKO M 1980 PL BIBICE 01:02:43
11 33 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL MESSWITHTHEBEST KREMPNA 01:03:43
12 54 PIOTR PARYŁA M 1981 PL MICHAŁOWICE 01:04:07
13 81 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 01:05:09
14 49 BARTOSZ NESTERUK M 1982 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:05:18
15 112 SEBASTIAN KOZAKOWSKI M 1981 PL ZDZIĘSŁAWICE 01:05:54
16 44 TOMASZ MAJKA M 1986 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 01:06:47
17 3 MARCIN BATORA M 1982 PL SRTG DĘBICA DĘBICA 01:06:52
18 64 TOMASZ ROK M 1980 PL KRAKÓW 01:08:35
19 72 BARTŁOMIEJ SMARZOWSKI M 1979 PL MICHAŁOWICE 01:11:06
20 15 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 01:13:14
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 2 PIOTR BARTULA M 1974 PL KRAKÓW 00:48:33
2 60 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:50:31
3 102 PAWEŁ KOSTRZEWA M 1970 PL KRAKÓW 00:51:24
4 90 ADAM ZABROCKI M 1977 PL OSÓWIEC 00:52:37
5 86 ANATOL WŁADYKA M 1973 PL KRAKÓW 00:53:56
6 19 MARCIN DUROŃ M 1974 PL BEFIT24TEAM KRAKÓW 00:54:44
7 108 TOMASZ HODANA M 1974 PL KRAKÓW 00:55:30
8 107 RAFAŁ BIAŁKA M 1974 PL MASŁOMIĄCA 00:55:36
9 100 RYSZARD SIWAK M 1975 PL DZIEKANOWICE 00:55:36
10 4 ARTUR BĄK M 1971 PL FC PO 40TCE KRAKÓW 00:56:30
11 30 MARCIN HODANA M 1971 PL KRAKÓW 00:56:48
12 83 KAZIMIERZ WIERCIAK M 1975 PL KRAKÓW 00:58:14
13 17 MAREK DĘBSKI M 1974 PL ZAGÓRZYCE TEAM ZAGÓRZYCE DWORSKIE 00:59:32
14 20 PAWEŁ DZIDEK M 1968 PL LUSINA 01:00:23
15 78 PIOTR SZCZEPARA M 1975 PL NARAMA 01:01:17
16 47 JACEK MYĆ M 1970 PL NAUKA BIEGA KRAKÓW 01:01:38
17 16 JAKUB CZERWIŃSKI M 1973 PL POLSKIEMIODY.BLOGSPOT.COM MICHALOWICE 01:01:59
18 105 GRZEGORZ MARSZAŁKOWSKI M 1969 PL DZIEŁO POMOCY KRAKÓW 01:02:49
19 95 BATROSZ KOSMALA M 1974 PL KRAKÓW 01:06:01
20 25 ALEKSANDER GLINIAK M 1971 PL KRAKÓW 01:07:14
21 88 PAWEŁ WOŹNIAK M 1973 PL KRZESZOWICE 01:07:28
22 77 ROBERT SZAREK M 1968 PL KRAKÓW 01:09:27
23 59 LESŁAW PETER M 1971 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA KRAKÓW 01:09:29
24 87 MIROSŁAW WNUK M 1971 PL MIDNIGHT RUNNER KRAKÓW 01:13:33
25 65 PIOTR ROZWADOWSKI M 1971 PL KRAKÓW 01:18:16
26 35 ARTUR KLISZKA M 1975 PL DELPHI POLAND SA KRAKÓW
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 109 RAFAŁ ZIELIŃSKI M 1966 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 00:52:21
2 32 TOMASZ KARNIA M 1967 PL WĘGRZCE 00:56:03
3 38 JACEK KUC M 1965 PL KRAKÓW 00:58:28
4 85 EDWARD WIOREK M 1962 PL 1962 KRAKÓW 00:59:46
5 80 SŁAWOMIR SZPEYER M 1964 PL KRAKÓW 01:00:39
6 70 BOGDAN SKOCZEK M 1967 PL MICHAŁOWICE 01:02:11
7 82 ROBERT TAF M 1960 PL GOSZCZA 01:02:25
8 46 JANUSZ MUSIAŁ M 1962 PL AMATOR MICHAŁOWICE 01:04:45
9 5 GRZEGORZ BERNASIK M 1966 PL RADIO KRAKÓW WIĘCŁAWICE STARE 01:05:31
10 91 KRZYSZTOF ZARZYCKI M 1967 PL KRAKÓW 01:12:04
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V Małopolski Bieg Drogą św. Jakuba
MIEJSCOWOŚĆ: Więcławice Stare DATA:16.09.2017 .r DYSTANS:12,5 km 
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 9 JAN BOGACZ M 1949 PL MIECHÓW 01:08:13
2 79 MARIAN SZCZYGIEŁ M 1957 PL KRAKÓW 01:13:06
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